Tahun2024 tentang Tata Tertib DPRD Kabupaten Rembang tepatnya Pasal 165 ayat

(2), bahwa Pokok-pokok Pikiran DPRD adalah dihimpun melalui Fraksi-Fraksi yang

selanjutnya dirumuskan dalam daftar usulan aspirasi. Berdasarkan usulan dari Fraksi-

Fraksi, terdapat sebanyak 1.632 (seribu enam ratus tiga puluh dua ) pokok-pokok

pikiran yang tersebar di beberapa OPD sebagaimana fotocopi yang berada di meja

Saudara-saudara yang hadir pada rapat paripuma ini, dengan rincian sebagai berikut :

1. Bidang Pemerintahan sebanyak 164 usulan pokir

2. Bidang Perekonomian sebanyak 619 usulan pokir